ВОЛГ01ТАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГО11ЧАРОВС КИЙ СЕЛЬСК11Й СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

32 /1от 03.11. 2017 г. п.Золотари

Об отмене Решение 26/ 1 от 06.09.2017 года

«Об утверждении Правил благоустройства

территории Гончаровского сельского поселения

Паллаеовского муниципального района

Волгоградской области»

В целях совершенствования организации процессов в сфере благоустройства территории
Гончаровского сельского поселения Паллаеовского муниципального района
Волгоградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации. Приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 г. 711/ПР «Об утверждении
методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий
поселений, городских округов, внутригородских районов», руководствуясь уставом
Гончаровского сельского поселения Гончаровский сельский Совет,

РЕШИЛ:
1. Отменить Решение 26/1 от 06.09.2017 года

территории Гончаровского сельского поселения Паллаеовского муниципального района
Волгоградской области (далее- решению).

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования).

Правила благоустройства

Глава Гонча
сельского по К.У.Нуркатов.

Рег. 37 /2017